



## اهدای عضو مأمور پلیس شهید

## پس از مرگ مغزی



اعضای بدن ستوان یکم شهید «احمد کشوری نیا» که در تعقیب، مراقبت و درگیری با خودرو قاچاقچیان دچار مرگ مغزی شده بود، اهدا شد. ستوان یکم شهید «احمد کشوری نیا» فرمانده یگان امداد شهرستان ساوه در حین اجرای مأموریت و تعقیب قاچاقچیان در

ساوه دچار حادثه شده و با بالگرد به بیمارستان ولیعصر (عج) فرجا تهران منتقل شد که به دلیل مرگ مغزی پس از اقدامات قانونی و رضایت خانواده به یکی از مراکز پیوند اعضا منتقل شد. از اعضای بدن این شهید، ۲ کلیه، ۲ قرنیه و یک کبد برداشته شده و برای پیوند پنج بیمار نیازمند اهدا شد.

## آتش سوزی در بازار گل

سختگوی سازمان آتش نشانی تهران از وقوع حریق در بازار گل جاده خاوران خبر داد و گفت: خوشبختانه آتش سریعاً تحت کنترل درآمد و مصدومیت و تلفات جانی نداشت.

به گزارش مهر، جلال ملکی در این باره گفت: عصر روز جمعه یک مورد آتش سوزی در جاده خاوران در محدوده بازار گل به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اعلام شد.

سختگوی سازمان آتش نشانی تهران خاطر نشان کرد: بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی با تمام امکانات به محل حادثه اعزام شدند و آتش نشانان مشاهده کردند در بخشی از بازار یکی از غرفه‌ها کاملاً آتش گرفته و حدود ۱۰۰ متر از دو غرفه به صورت کامل شعله‌ور شده بود. آتش به سقف‌های این غرفه‌ها سرایت کرده و وجود درختچه‌های خشک، حجم این آتش سوزی را زیاد کرده بود.

به گفته وی، آتش نشانان در این حادثه چند اجاق خوراکی پزی و سیلندر گاز را از محل حادثه خارج کردند.

## نجات ۲ نگهبان معدن

## پس از ۸ ساعت مفقودی در کولاک



دو نگهبان معدن از منطقه کوه پشتکمان، پس از ۸ ساعت مفقودی در برف و کولاک نجات یافتند. با اعلام گزارش از مرکز فرمانداری سمیرم به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات مبنی بر اینکه دو نگهبان معدن از محل اسکان به طرف پایین حرکت کرده و در مسیر دچار سرمازدگی شده‌اند، بلافاصله یک تیم امداد نجات کوهستان به محل حادثه اعزام شد. پس از ۸ ساعت عملیات جست‌وجو و نجات شبانه در برف و سرمای ۱۳- دو نگهبان مفقودی پیدا شدند. این دو نگهبان، پس از انجام اقدامات اولیه به بیمارستان سیدالشهدا (ع) سمیرم، انتقال داده شدند.

## فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی خبر داد

## امانتداری پلیس شهرستان هریس در بازگرداندن یک کیلو طلا

با امانتداری مأموران انتظامی پاسگاه خرمالو شهرستان هریس یک کیلوگرم طلا و مبلغ ۱۱ میلیارد و ۸۳ میلیون ریال چک به صاحبش بازگردانده شد. حسین عبدی فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر واژگونی خودرو سمند در محور تبریز-اهر، مأموران پاسگاه خرمالو شهرستان هریس در صحنه حضور یافتند و تمام مصدومین با آمبولانس به نزدیک‌ترین بیمارستان انتقال داده شدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: بعد از بررسی صحنه تصادف یک عدد کیف در ۲۰ متری خودرو پیدا شد. با بررسی محتویات آن مشخص شد، مقدار یک کیلو گرم طلا و مبلغ ۱۱ میلیارد و ۸۳ میلیون ریال چک بانکی در داخل کیف است که پس از صورتجلسه و شناسایی صاحبش به وی بازگردانده شد.

## لیز خوردن در برف

## جان جوان تبریزی را گرفت

جوان ۱۸ ساله‌ای که قصد رفتن به منزل دایی خود در منطقه سیلاب تبریز را داشت، هنگام بالا رفتن از پله‌های کوچه، لیز خورد و جان خود را از دست داد.

به دنبال بارش برف در این شهر، شرایط رفت‌وآمد در برخی از کوچه‌ها در منطقه سیلاب، بسیار مشکل شده و همین باعث وقوع حادثه‌ای مرگبار شد.

## انتقام میلیاردی عروس

## از پدر شوهر ثروتمند

مرجان همایونی / عروس خانواده وقتی پس از مرگ همسرش از سوی پدر شوهر ثروتمندش طرد شد سناریوی سرقت از خانه وی را طراحی و اجرا کرد.

البته در این مدت عروسم چند باری به ما سر زد و درخواست کمک مالی کرد ولی ما چون از ابتدا او را مناسب همسری پسر نمی‌دیدیم، روی خوشی نشان ندادیم. فرنگیس از خانواده پابینی بود و در دانشگاه با پسر آشنا شده بود. بعد هم پسر ما را از یک کفش کرد و گفت می‌خواهم با او ازدواج کنم به اجبار او بود که من و همسر به این وصلت تن دادیم. البته با نوه‌هایم در تماس بودم. دیروز که به نوه ۷ ساله‌ام زنگ زدم دختر کوچولو با خوشحالی به من گفت مامانم کار جدید پیدا کرده و کلی برایمان خوراکی و لباس و اسباب بازی و طلا خریده است. با شنیدن این حرف‌ها به عروسم شک کردم و برای اطمینان به بهانه میهمانی به همراه همسر به خانه او رفتیم. زمانی که عروسم برای پذیرایی داخل آشپزخانه شد از نوهام خواستم طلاها را نشان دهد و زمانی که به سراغ کمد فرنگیس رفتم مقداری از طلاهای سرقت شده خانه‌ام را در آنجا دیدم.

## اجیر کردن سارق

بدنبال اظهارات مرد میانسال، مأموران پلیس وارد عمل شده و پس از بازداشت فرنگیس در بازرسی خانه او مقداری از وسایل سرقتی را کشف کردند. فرنگیس در تحقیقات اولیه به اجیر کردن دو مرد برای سرقت از خانه

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد میانسالی در تماس با پلیس از سرقت خانه‌اش در منطقه‌ای در شمال تهران خبر داد و گفت: به همراه همسرم به میهمانی رفته بودم و شب که به خانه برگشتم، متوجه سرقت طلا و دلارهایم شدم. تماس مرد ثروتمند، مأموران را به محل سرقت کشاند. بانوجه به سالم بودن در ورودی و از آنجایی که سرقت بدون بهم ریختگی خانه صورت گرفته بود، احتمال سرقت از سوی افرادی آشنا مطرح شد. بررسی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل سرقت نیز اطلاعاتی در اختیار تیم تحقیق قرار نداد، چرا که دوربین‌ها تصویر مرد جوان را گرفته بودند که صورت‌ها و حتی دست‌هایشان را پوشانده و هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بودند.

## رد پای عروس در سرقت

در حالی که تحقیقات برای شناسایی سارقان نقاب دار ادامه داشت، مرد ثروتمند چند روز بعد از این سرقت دوباره به اداره پلیس رفت و سرنخی در اختیار آنها قرار داد: پسر دومم مدتی قبل در یک تصادف فوت کرد و از آنجایی که از ابتدا با ازدواج او و همسرش فرنگیس مخالف بودیم، بعد از مرگش ارتباطمان با همسرش کم شد.

## نظافتچی پاساژ معروف تهران

## مچ سارق سریالی را گرفت



وسایل سرقتی کشف شد. سارق در این باره گفت: معمولاً پس از انجام سرقت‌ها، کلاه گیس بر سرم می‌گذاشتم و شالی دور دهانم قرار می‌دادم تا چهره‌ام مشخص نشود، چون من سابقه‌دار هستم و این بار پنجمی است که دستگیر می‌شوم. وی ادامه داد: انگیزه‌ام از ارتکاب سرقت، تأمین هزینه اعتیاد بود، معتاد به شیشه هستم و جای مشخصی برای زندگی ندارم. به همین دلیل ناچار بودم دست به سرقت بزنم تا هزینه زندگی‌ام تأمین شود. این شیوه را هم در زندان آموختم و بعد از سرقت، شیرآلات را می‌فروختم تا پول خورد و خوراک و مواد را بدهم. سرقت‌ها اما در آخرین سرقت، نظافتچی پاساژ مچم را گرفت. چون معتادم نتوانستم در جدال با او، موفق به فرار شوم.

مجرم سابقه‌دار که هر بار پس از آزادی از زندان، سرقت‌هایش را از سر می‌گرفت در آخرین سرقت خود با هوشیاری نظافتچی پاساژ، دستگیر شد. به گزارش حادثه ۲۴، متهم این پرونده که متماً به شیشه است تا پیش از این چهار مرتبه به اتهام سرقت و زورگیری دستگیر شده و به زندان افتاده بود. او آخرین بار دوماه قبل از زندان آزاد شد و نقشه سرقت تازه‌ای کشید. مجرم سابقه‌دار وارد پاساژهای معروف و بزرگ تهران می‌شد و در فرصتی مناسب دست به سرقت شیرآلات سرویس‌های بهداشتی می‌زد. این سارق سابقه‌دار در آخرین سرقتش از یکی از پاساژهای تهران، پس از سرقت در حال ریختن وسایل درون کیف کوله‌اش بود که یک نظافتچی مچ وی را گرفت.

مرد نظافتچی وقتی دید سارق، شیرآلات سرویس بهداشتی را سرقت کرده، به سمت او رفت و با سارق درگیر شد. به این ترتیب متهم دستگیر و وقتی پلیس در محل حادثه حاضر شد، در بازرسی از کیف وی، کلاه گیس و یک شال زنانه به همراه

## سرعت زیاد در معابر تهران

## ۴ نفر را به کام مرگ کشاند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از مرگ چهار نفر در پی وقوع دو تصادف رانندگی در ساعات اولیه بامداد دیروز خبر داد. به گزارش ایستا، سرهنگ احسان مؤمنی به دو تصادف رانندگی رخ داده در معابر تهران اشاره کرد و گفت: در ساعت ۲:۵۵:۵۵ بامداد شنبه یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در حال حرکت در بزرگراه شهید لشگری بود که ناگهان در ابتدای پل ایران خودرو با گاردیل‌های کناری مسیر برخورد کرده و پس از کشیده شدن روی گاردیل‌ها متوقف شد. وی با بیان اینکه در پی این حادثه متأسفانه



سرنشین پژو ۴۰۵ در دم جان خود را از دست داد، گفت: راننده خودرو مصدوم و از سوی عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. کارشناسان پلیس راهور علت وقوع این حادثه را سرعت زیاد و توانایی نداشتن راننده در کنترل وسیله اعلام کردند. مؤمنی همچنین به حادثه دوم به فاصله حدود نیم ساعت پس از حادثه اول اشاره کرد و گفت: در ساعت ۳:۳۰ بامداد شنبه یک دستگاه سواری پژو ۲۰۷ در حال حرکت در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید باقری بود که بعد از تقاطع خیابان فرجام، اقدام به ترمز ناگهانی کرد. متأسفانه راننده این خودرو به دلیل سرعت زیاد امکان کنترل وسیله نقلیه را از دست داد و با فیوژ میانی بزرگراه برخورد کرد. تابلوی راهنمایی و رانندگی وارد کابین سواری پژو ۲۰۷ شد و این خودرو واژگون شد. بر اثر این تصادف دو سرنشین سواری پژو ۲۰۷ در داخل کابین به بیرون پرتاب شدند. راننده به دلیل شدت برخورد در کابین محبوس شده بود که با حضور عوامل اورژانس در محل مشاهده شد که این سه نفر در دم جان خود را از دست داده‌اند.

## کشف مواد مخدر صنعتی با طعم ادویه

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از ۶ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی توسط پلیس راه‌آهن جنوب شرق خبر داد. سردار «رضا بنی‌اسدی‌فر» در این خصوص گفت: مأموران پلیس راه‌آهن جنوب شرق، در اقدامات اطلاعاتی حین کنترل و بازدید مرسوله‌های پستی، به دو عدد کارتن حاوی ۶ بسته ادویه محلی مشکوک می‌شوند. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد فردی ناشناس قرار بود این کارتن‌ها را در قالب مرسوله پستی از باجه مرکزی زاهدان به شهرستان تهران ارسال کند. لذا متصدی باجه پست از وی درخواست مدارک شناسایی معتبر می‌کند که این فرد پس از رها کردن بسته‌ها از محل متواری می‌شود. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در بررسی‌های تخصصی به وسیله کیت‌های تشخیص سریع مقدار ۶ کیلو و ۵۸۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه که با ادویه محلی مخلوط شده بود کشف و ضبط شد. شناسایی برای دستگیری فرد متواری در حال انجام است.

## هشدار پلیس نسبت به سرقت‌های زمستانی از باغ ویلاها

جانشین پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه حدود ۱۴ درصد از کل سرقت‌ها در کشور مربوط به سرقت از اماکن است، درباره سرقت از باغ ویلاها هشدار داد. سردار فرامرز به‌گذر، درباره سرقت از اماکن گفت: بررسی کارشناسان پلیس آگاهی در خصوص سرقت از خانه باغ‌ها و مزارع، حاکی از آن است که مالباختگان در حفظ و حراست از اموال خود سهل‌انگاری کرده و هشدارهای پلیس را جدی نگرفته‌اند. نتیجه تحقیقات کارآگاهان در خصوص آمار وقوع جرایم در دی ماه که یکی از سردترین ماه‌های سال است، نشان داده که آمار سرقت از باغ ویلاها به عنوان دومین فراوانی جرم بعد از سایر سرقت‌ها تلقی می‌شود به نحوی که ۱۴.۶ درصد از کل سرقت‌ها در این حوزه است. به‌گذر درباره عوامل زمینه‌ساز در سرقت از اماکن و نکات ایمنی گفت: هنگام ساخت و ساز باغ ویلاها، به استحکام، ایمنی محل و سیستم‌های امنیتی و حفاظتی به اندازه زیبایی اهمیت قائل شوید. از قراردادن وجوه نقد و اسناد مالی و حتی اشیای گرانبها در خانه باغ‌ها خودداری کنید و برای اتاق‌هایی که اموال بالارزش در آن قرار دارد از درهای ضد سرقت استفاده کنید.